

## Odpowiedzi na pytania z dnia 04.01.2024

Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku udziału Rozdział III pkt. 2 Zapytania ofertowego w zakresie wymagań wobec Kierowników robót, tj.:

### 2. Kierowników robót posiadających uprawnienia:

- budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej będącego aktualnym członkiem właściwej izby samorządu zawodowego i posiadającego aktualne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej zgodnie z obowiązującymi, w tym zakresie przepisami prawa, posiadającym doświadczenie zawodowe min. 5 lat na stanowisku **kierownika robót lub kierownika budowy**, w tym doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi, co najmniej jednej budowy o charakterze przemysłowym i o wartości takich robót nie mniejszej niż 3.000.000,00 PLN
- uprawnienia do kierowania robotami w zakresie instalacji sanitarnych bez ograniczeń w specjalności sanitarnej będącego aktualnym członkiem właściwej izby samorządu zawodowego i posiadającego aktualne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej zgodnie z obowiązującymi, w tym zakresie przepisami prawa, posiadającym doświadczenie zawodowe min. 5 lat na stanowisku **kierownika robót lub kierownika budowy**, w tym doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi, co najmniej jednej budowy o charakterze przemysłowym i o wartości takich robót nie mniejszej niż 3.000.000,00 PLN
- uprawnienia do kierowania robotami w zakresie instalacji elektrycznych bez ograniczeń w specjalności elektrycznej będącego aktualnym członkiem właściwej izby samorządu zawodowego i posiadającego aktualne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej zgodnie z obowiązującymi, w tym zakresie przepisami prawa, posiadającym doświadczenie zawodowe min. 5 lat na stanowisku **kierownika robót lub kierownika budowy**, w tym doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi, co najmniej jednej budowy o charakterze przemysłowym i o wartości takich robót nie mniejszej niż 3.000.000,00 PLN.

**Odp. Nie wyrażamy zgody na zmianę wymagań.**

Z uwagi na utrudnienia związane z otrzymaniem ofert od kluczowych dostawców materiałów i urządzeń związane z okresem świątecznym prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 31.01.2024 r.

**Odp. Nie wyrażamy zgody na zmianę terminu.**